
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 грудня 2017 року                                                                 № 424
    

  м. Кропивницький

Про  внесення  змін  до рішення
Кіровоградської  обласної ради від 06 червня
2014 року № 641 (в редакції рішення обласної
ради від 25 березня 2016 року № 59)

Відповідно до пункту статті 22, пункту 14 частини 1 статті 43 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  пункту 6 Положення про
комісію при обласній раді з питань впровадження символіки територіальних
громад  сіл,  селищ,  міст,  районів,  області,  затвердженого  рішенням
Кіровоградської обласної ради від 28 грудня 2006 року № 143,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

Внести  зміни  до  пункту  2  рішення  обласної  ради  від  06  червня
2014 року № 641 “Про внесення змін до Положення та складу комісії  при
обласній раді з питань впровадження символіки територіальних громад сіл,
селищ,  міст,  районів,  області  (геральдичної  комісії)”,  у редакції  рішення
обласної ради від 25 березня 2016 року № 59, а саме: 

виключити зі складу  комісії при обласній раді з питань впровадження
символіки  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст,  районів,  області
(геральдичної  комісії)  Босого  Павла Васильовича  — члена  Кіровоградської
обласної організації Спілки краєзнавців України, історика та 

включити до складу комісії  при обласній раді з питань впровадження
символіки  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст,  районів,  області
(геральдичної  комісії)   Саєнко  Ірину  Анатоліївну  —  голову  Спілки
рекламістів України в Кіровоградській області.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

